Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от 14 декабря 2018 года № 12/18
         с. Уег  Республики Коми
О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения «Уег»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Уег» от 16.03.2015 г. № 03/03  «Об административной комиссии».
     2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о. главы администрации
сельского поселения «Уег»                                                       М.П.Чупрова

image1.wmf

oleObject1.bin